

证券代码：152466.SH

证券简称：20 攸养老

证券代码：2080114.IB

证券简称：20 攸发养老债

证券代码：184126.SH

证券简称：20 攸停 01

证券代码：2180467.IB

证券简称：21 攸发停车场债 01

证券代码：184405.SH

证券简称：22 攸停债

证券代码：2280234.IB

证券简称：22 攸发停车场债

## 湖南省攸州投资发展集团有限公司

### 关于公司债券 2022 年中期报告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

湖南省攸州投资发展集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2022 年 8 月 31 日在上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）和中国债券信息网（[www.chinabond.com.cn](http://www.chinabond.com.cn)）上披露了《湖南省攸州投资发展集团有限公司公司债券 2022 年中期报告》。经公司事后审查发现，公司 2022 年中期报告中“财务报告”之“附件一：发行人财务报表”之“合并利润表、母公司利润表、合并现金流量表、母公司现金流量表”部分内容披露有误，为确保公司信息披露的真实、准确、完整，保障投资者的合法权益，本公司对 2022 年中期报告进行更正披露，具体情况如下：

**更正前：**

“

#### 合并利润表 2022 年 1—6 月

单位：币种：

项目	2022 年半年度	2021 年半年度
一、营业总收入	99,288,528.35	1,273,703,996.57
其中：营业收入	99,288,528.35	1,273,703,996.57
利息收入	-	-

已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	103,726,123.46	1,072,830,660.16
其中：营业成本	57,391,351.39	971,957,593.05
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	2,640,840.25	10,821,353.73
销售费用	5,050,095.31	10,275,501.53
管理费用	27,267,757.82	72,414,344.56
研发费用	-	-
财务费用	11,376,078.69	7,361,867.29
其中：利息费用	-	-
利息收入	-	-
加：其他收益	18,090,533.52	167,340,831.34
投资收益（损失以“-”号填列）	-	686,005.06
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	722,285.31
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	13,652,938.41	369,622,458.12
加：营业外收入	60,441,732.29	9,931,507.61
减：营业外支出	417,858.78	2,310,560.59
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	73,676,811.92	377,243,405.14
减：所得税费用	12,453.26	1,124,787.50
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	73,664,358.66	376,118,617.64
（一）按经营持续性分类	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”	73,664,358.66	376,118,617.64

号填列)		
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
(二)按所有权归属分类	-	-
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	73,485,222.75	376,285,087.59
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	179,135.91	-166,469.95
六、其他综合收益的税后净额	-	-
(一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1.不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1)重新计量设定受益计划变动额	-	-
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
(3)其他权益工具投资公允价值变动	-	-
(4)企业自身信用风险公允价值变动	-	-
2.将重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1)权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
(2)其他债权投资公允价值变动	-	-
(3)可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
(4)金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
(5)持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
(6)其他债权投资信用减值准备	-	-
(7)现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	-	-
(8)外币财务报表折算差额	-	-
(9)其他	-	-
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	73,664,358.66	376,118,617.64
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	73,485,222.75	376,285,087.59
(二)归属于少数股东的综合收益总额	179,135.91	-166,469.95

八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-

母公司利润表

2022年1—6月

单位：币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
一、营业收入	51,929,876.50	760,871,131.71
减：营业成本	14,174,438.38	546,938,175.53
税金及附加	2,129,448.01	10,068,065.86
销售费用	-	-
管理费用	1,912,369.70	4,063,663.22
研发费用	-	-
财务费用	6,169.91	5,990.91
其中：利息费用	-	-
利息收入	-	-
加：其他收益	-	75,000,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）	-	67,614.80
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	376,080.36
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	33,707,450.50	275,238,931.35
加：营业外收入	60,000,731.57	1.73
减：营业外支出	-	40,000.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	93,708,182.07	275,198,933.08
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	93,708,182.07	275,198,933.08
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	93,708,182.07	275,198,933.08
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-

五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	-	-
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
6.其他债权投资信用减值准备	-	-
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	-	-
8.外币财务报表折算差额	-	-
9.其他	-	-
六、综合收益总额	93,708,182.07	275,198,933.08
七、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-

合并现金流量表

2022年1—6月

单位： 币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	209,248,740.04	725,058,334.57
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-

收到再保业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	876,592,263.50	2,048,778,372.45
经营活动现金流入小计	1,085,841,003.54	2,773,836,707.02
购买商品、接受劳务支付的现金	287,525,216.47	683,292,612.97
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工及为职工支付的现金	19,165,660.37	33,778,526.41
支付的各项税费	2,821,459.19	17,685,929.61
支付其他与经营活动有关的现金	653,284,371.01	1,858,773,174.06
经营活动现金流出小计	962,796,707.04	2,593,530,243.05
经营活动产生的现金流量净额	123,044,296.50	180,306,463.97
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	173,558,268.58
投资活动现金流入小计	-	173,558,268.58
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	20,752,331.36
投资支付的现金	-	6,800,000.00
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-

支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	27,552,331.36
投资活动产生的现金流量净额	-	146,005,937.22
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	866,500,000.00	1,479,076,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	346,500,000.00	346,500,000.00
筹资活动现金流入小计	1,213,000,000.00	1,825,576,000.00
偿还债务支付的现金	762,425,802.69	1,526,555,739.17
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	354,478,356.87	623,721,571.31
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	1,116,904,159.56	2,150,277,310.48
筹资活动产生的现金流量净额	96,095,840.44	-324,701,310.48
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	-	-
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	219,140,136.94	1,611,090.71
加：期初现金及现金等价物余额	267,040,794.30	265,429,703.59
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	486,180,931.24	267,040,794.30

母公司现金流量表

2022年1—6月

单位：币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	55,609,437.90	370,849,127.71
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,256,751,914.90	1,831,520,228.67
经营活动现金流入小计	1,312,361,352.80	2,202,369,356.38
购买商品、接受劳务支付的现金	191,028,926.12	494,160,132.97
支付给职工及为职工支付的现金	-	-
支付的各项税费	2,213,067.16	10,865,595.34
支付其他与经营活动有关的现	940,248,062.11	1,190,858,410.42

金		
经营活动现金流出小计	1,133,490,055.39	1,695,884,138.73
经营活动产生的现金流量净额	178,871,297.41	506,485,217.65
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	3,966,178.00
投资支付的现金	-	18,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	21,966,178.00
投资活动产生的现金流量净额	-	-21,966,178.00
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	537,000,000.00	754,996,000.00
发行债券收到的现金	346,500,000.00	346,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	883,500,000.00	1,101,496,000.00
偿还债务支付的现金	623,634,361.69	1,092,471,595.33
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	261,569,873.42	460,244,664.58
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	885,204,235.11	1,552,716,259.91
筹资活动产生的现金流量净额	-1,704,235.11	-451,220,259.91
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	-	-
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	177,167,062.30	33,298,779.74
加：期初现金及现金等价物余额	123,708,875.44	90,410,095.70
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	300,875,937.74	123,708,875.44

”

更正后：

“

**合并利润表**  
2022年1—6月

单位：币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
一、营业总收入	99,288,528.35	<b>421,920,700.36</b>
其中：营业收入	99,288,528.35	<b>421,920,700.36</b>
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	103,726,123.46	<b>349,617,344.11</b>
其中：营业成本	57,391,351.39	<b>316,997,205.65</b>
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	2,640,840.25	<b>3,432,807.27</b>
销售费用	5,050,095.31	<b>3,650,593.02</b>
管理费用	27,267,757.82	<b>25,379,884.70</b>
研发费用	-	-
财务费用	11,376,078.69	<b>156,853.47</b>
其中：利息费用	-	-
利息收入	-	-
加：其他收益	18,090,533.52	<b>76,093,082.16</b>
投资收益（损失以“-”号填列）	-	<b>548,451.95</b>
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	<b>-6,750.00</b>

列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	13,652,938.41	<b>148,938,140.36</b>
加: 营业外收入	60,441,732.29	<b>9,649,574.53</b>
减: 营业外支出	417,858.78	<b>235,241.76</b>
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	73,676,811.92	<b>158,352,473.13</b>
减: 所得税费用	12,453.26	-
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	73,664,358.66	<b>158,352,473.13</b>
(一) 按经营持续性分类	-	-
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	73,664,358.66	<b>158,352,473.13</b>
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
(二) 按所有权归属分类	-	-
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	73,485,222.75	<b>158,414,879.75</b>
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	179,135.91	<b>-62,406.62</b>
六、其他综合收益的税后净额	-	-
(一) 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1. 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1) 重新计量设定受益计划变动额	-	-
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
(3) 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
(4) 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
2. 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
(2) 其他债权投资公允价值变动	-	-
(3) 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
(4) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
(5) 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
(6) 其他债权投资信用减值准备	-	-

(7) 现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	-	-
(8) 外币财务报表折算差额	-	-
(9) 其他	-	-
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	73,664,358.66	<b>158,352,473.13</b>
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	73,485,222.75	<b>158,414,879.75</b>
(二) 归属于少数股东的综合收益总额	179,135.91	<b>-62,406.62</b>
八、每股收益:	-	-
(一) 基本每股收益(元/股)	-	-
(二) 稀释每股收益(元/股)	-	-

母公司利润表

2022年1—6月

单位: 币种:

项目	2022年半年度	2021年半年度
一、营业收入	51,929,876.50	<b>393,582,440.36</b>
减: 营业成本	14,174,438.38	<b>287,405,994.93</b>
税金及附加	2,129,448.01	<b>3,172,080.62</b>
销售费用	-	-
管理费用	1,912,369.70	<b>1,774,895.81</b>
研发费用	-	-
财务费用	6,169.91	<b>1,130.45</b>
其中: 利息费用	-	-
利息收入	-	-
加: 其他收益	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-

二、营业利润（亏损以“－”号填列）	33,707,450.50	<b>101,228,338.55</b>
加：营业外收入	60,000,731.57	<b>0.73</b>
减：营业外支出	-	-
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	93,708,182.07	<b>101,228,339.28</b>
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	93,708,182.07	<b>101,228,339.28</b>
（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	93,708,182.07	<b>101,228,339.28</b>
（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	-	-
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
6.其他债权投资信用减值准备	-	-
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	-	-
8.外币财务报表折算差额	-	-
9.其他	-	-
六、综合收益总额	93,708,182.07	<b>101,228,339.28</b>
七、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-

合并现金流量表

2022年1—6月

单位： 币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	209,248,740.04	<b>357,868,942.40</b>
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	876,592,263.50	<b>1,203,179,172.63</b>
经营活动现金流入小计	1,085,841,003.54	<b>1,561,048,115.03</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	287,525,216.47	<b>355,075,545.04</b>
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工及为职工支付的现金	19,165,660.37	<b>16,844,444.37</b>
支付的各项税费	2,821,459.19	<b>3,324,339.93</b>
支付其他与经营活动有关的现金	653,284,371.01	<b>1,243,040,389.92</b>
经营活动现金流出小计	962,796,707.04	<b>1,618,284,719.26</b>
经营活动产生的现金流量净额	123,044,296.50	<b>-57,236,604.23</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	<b>173,501,292.41</b>
投资活动现金流入小计	-	<b>173,501,292.41</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	<b>35,018,468.14</b>
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	<b>5,054,266.19</b>
投资活动现金流出小计	-	<b>40,072,734.33</b>
投资活动产生的现金流量净额	-	<b>133,428,558.08</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	866,500,000.00	<b>1,324,296,000.00</b>
收到其他与筹资活动有关的现金	346,500,000.00	-
筹资活动现金流入小计	1,213,000,000.00	<b>1,324,296,000.00</b>
偿还债务支付的现金	762,425,802.69	<b>873,754,237.26</b>
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	354,478,356.87	<b>310,195,404.45</b>
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	1,116,904,159.56	<b>1,183,949,641.71</b>
筹资活动产生的现金流量净额	96,095,840.44	<b>140,346,358.29</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	-	-
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	219,140,136.94	<b>216,538,312.14</b>
加：期初现金及现金等价物余额	267,040,794.30	<b>265,429,703.59</b>
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	486,180,931.24	<b>481,968,015.73</b>

母公司现金流量表

2022年1—6月

单位：币种：

项目	2022年半年度	2021年半年度
----	----------	----------

<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	55,609,437.90	<b>217,756,185.00</b>
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,256,751,914.90	<b>934,283,424.84</b>
经营活动现金流入小计	1,312,361,352.80	<b>1,152,039,609.84</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	191,028,926.12	<b>300,196,909.94</b>
支付给职工及为职工支付的现金	-	<b>5,067,454.83</b>
支付的各项税费	2,213,067.16	<b>3,250,085.23</b>
支付其他与经营活动有关的现金	940,248,062.11	<b>753,579,361.55</b>
经营活动现金流出小计	1,133,490,055.39	<b>1,062,093,811.55</b>
经营活动产生的现金流量净额	178,871,297.41	<b>89,945,798.29</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	537,000,000.00	<b>768,996,000.00</b>
发行债券收到的现金	346,500,000.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	883,500,000.00	<b>768,996,000.00</b>
偿还债务支付的现金	623,634,361.69	<b>583,568,237.26</b>
分配股利、利润或偿付利息支付	261,569,873.42	<b>257,920,891.07</b>

的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	885,204,235.11	<b>841,489,128.33</b>
筹资活动产生的现金流量净额	-1,704,235.11	<b>-72,493,128.33</b>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	177,167,062.30	<b>17,452,669.96</b>
加：期初现金及现金等价物余额	123,708,875.44	<b>90,410,095.70</b>
六、期末现金及现金等价物余额	300,875,937.74	<b>107,862,765.66</b>

”

除上述更正内容之外，公司 2022 年中期报告全文其他内容不变，上述更正不会对公司 2022 年中期财务状况、经营成果和现金流造成影响。本次更正后的《湖南省攸州投资发展集团有限公司公司债券 2022 年中期报告》将刊登在上海证券交易所网站和中国债券信息网，由此给投资者带来的不便，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

（本页无正文，为《湖南省攸州投资发展集团有限公司关于公司债券 2022 年中期报告的更正公告》的盖章页）

湖南省攸州投资发展集团有限公司

2022 年 9 月 7 日

